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Revier Wildarten Name Adresse Tel. E-Mail 

Bernstein 
Reh, Schwarzwild, 
Hase 

Matthias u. Sylvis 
Söll 

95131 Schwarzenbach a.W., 
Romansfelsenstr. 24 09289 / 6708 Sylvia-soell@t-online.de  

Bruck / Bug 
Reh,  
Schwarzwild Falk Windweh 

95152 Selbitz,  
Am Galgenberg 23 0151 54657173 falk.windweh@lff.bayern.de  

Culmitz 
Reh, Schwarzwild, 
Hirschkalb 

Andreas Rückner 
André Hieke 

95119 Naila, 
Pechreuth 2 
Poppengrüner Str. 19 

09282 / 3338 
0151 23030833 

wild.a.rueckner@gmail.com 
andre-hieke@web.de  

Eliasbrunn 
Reh, Schwarzwild, 
Mufflon, Rotwild 

Wilhelm Wohn, 
Röder 

95119 Naila, 
Albin-Klöber Str. 24 0157 77697019 Roeder_a@gmx.de  

Langenbach 
Reh, 
Schwarzwild Martin Lang 

95179 Geroldsgrün, 
Hermesgrün 1 0151 15543060 Martin_lang006@web.de 

Lippertsgrün 
Reh, 
Schwarzwild Dr. Herman Meiler 

95119 Naila OT Lippersgrün, 
Straßdorfer Str. 24 09282 / 1400 familie-meiler@freenet.de 

Löhmar 
Reh,  
Schwarzwild Rudi Ehrhardt 

95131 Schwarzenbach a.W., 
Schlossstr. 36 0171 6866291 

zimmerei-ehrhardt@t-
online.de  

Marlesreuth 
Reh,  
Schwarzwild Günther Friedrich 

95119 Naila,  
Schottenharmmer 7 09282 / 3653 gfriedrich@dv-tech.de  

Naila 
Reh, 
Schwarzwild Heinz Knopf 

95119 Naila, 
Pitschhausenweg 4 09282 / 6365 heinzknopf@freenet.de 

Neudorf /  
Schauenstein 

Reh,  
Schwarzwild Stefan Eul 

95197 Schauenstein,  
Hofer Str. 37 09252 / 35077-20 s.eul@prodono.de  

Meierhof Reh, Schwarzwild Alexander Gosny 
95131 Schwarzenbach a.W., 
An der Waschwiese 10 0179 4500329 info@itbgosny.de  

Rudophstein / 
Tiefengrün 

Reh, 
Schwarzwild 

Carola und Michael 
Grosch 

95180 Berg, 
Sachsenvorwerk 24 09293 / 800982 

cumgrosch@web.de 
 

Schwarzenbach  
am Wald 

Reh, Schwarzwild, 
Rotwild Eberhard Nisle 

95131 Schwarzenbach a.W.,  
Romansfelsenstr. 17 

09289 / 1372     
0151 15305869 

nisle.eberhard@gmx.de  

Selbitz /  
Dörnthal 

Reh,  
Schwarzwild Matthias Goßler 

95197 Schauenstein,  
Mühldorf 6 0171 5171000 Matthias-gossler@gmx.de 

Selbitz 
Reh,  
Schwarzwild Rudolf Hagen  0170 6846607 Hagen-rudolf@web.de  
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Revier Wildarten Name Adresse Tel. E-Mail 

Steinbach  
b. Geroldsgrün 

Reh,  
Schwarzwild 

Fredi Vogler 
95179 Geroldsgrün,  
Frankenwald-straße 6 

0176 21023756 
fredi.vogler@Frankenwald-
urlaub.de 

Weidesgrün 
Reh, 
Schwarzwild Markus Hampl 

95152 Selbitz,  
Nordstraße 1A 0151 15550361 Hampl-markus@t-online.de  

Windischengrün 
Reh, 
Schwarzwild 

Sven Rank 
95197 Schauenstein, 
Uschertsgrün 77 

0172 1765103 Sven.rank@uschertsgruen.de  
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